
 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  ? 0781- 83095 ? 0781-802046 ?  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 

    

 

 

 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 
per le persone con disabilità 

 

 
LINEA “AIUTIAMOCI”   

SCUOLA   SECONDARIA DI II GRADO 

PROGETTO CUP : B33C24000320006 
Codice proposta progettuale: CAIC87700N_AI_02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 

Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  ? 0781- 83095 ? 0781-802046 ?  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 

    

 

 

 

Sant’Antioco 10/05/2024 
 

All’Albo 
 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA Selezione ad evidenza pubblica per soli 
titoli per PSICOLOGO per la partecipazione alle progettualità del bando Progressi  relative Linea 
“Aiutiamoci”    CUP  B33C24000320006, della Regione Autonoma della Sardegna. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA    l’approvazione dell’Avviso Pubblico "PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il Supporto agli 
Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26" approvato con determinazione del 
Direttore del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, 
Spettacolo e Sport: determinazione n. 617 prot. n. 9700 del 24/07/2023;  
VISTA la proposta progettuale presentata dall’Istituto Globale Sant’Antioco di Sant’Antioco con Codice 
CAIC87700N_AI_02; 

VISTA la determinazione n. 227  prot. n. 3898 del 26/03/2024 “"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio 

della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti 

a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013. Priorità 2 - Istruzione, Formazione e 

Competenze. Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali. Codice 149 – 

Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse). Obiettivo 

specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 

formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 

infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e 

all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per 

tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità. Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il 

Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023- 24/2024-25/2025-26. Prima annualità. 

Approvazione graduatorie e proroga del termine per la realizzazione delle attività progettuali.” 

VISTO l’inserimento dell’Istituto Globale Sant’Antioco tra le autonomie beneficiarie; 

VISTA la proroga del periodo di realizzazione delle attività progettuali fino al 31.12.2024; 

VISTA la dichiarazione  dell'avvio anticipato richiesto dall'Amministrazione Scolastica, con prot. n 6159 in 

data 11/04/2024;  
VISTO il proprio avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 6263 del 12/04/2024 per la selezione 
 di uno psicologo per la realizzazione delle attività progettuali della linea “Aiutiamoci” presso il secondo 
 ciclo dell’Istituto Globale  
ESAMINATE    le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 8 per il ruolo di psicologo; 
VISTO               il verbale della commissione di valutazione;  
TENUTO CONTO che sono state dichiarate valide tutte le 8 domande presentate; 
PUBBLICATA  la graduatoria provvisoria in data 02/05/2024; 
PRESO ATTO   che non sono pervenuti ricorsi alla graduatoria provvisoria; 
 
 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  ? 0781- 83095 ? 0781-802046 ?  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 

    

 

 

 

DISPONE 
   

La pubblicazione della graduatoria definitiva PSICOLOGO in data 10/05/2024 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 
VALUTAZIONE TITOLI  
 

 
N. 

NOME E COGNOME  
CANDIDATO/A   

1-
Formazione 

base 
 
 
 

Max 10 
punti 

2-
Formazione 
specialistica 

 
 
 

Max 20 
 punti 

3-
Esperienza 
professiona

le in 
contesti 
scolastici  
Max 40 
punti 

4-
Esperienza 
professiona

le in altri 
contesti 

 
Max 30 
punti 

TOTALE 

1 ARGIOLAS ANDREA 6 14 40 30 90 

2 CARDIA NICOLETTA 4 20 31 30 85 

3 CORDA ROSA ELENA 6 14 23 7 50 

4 CAPPUCCIO MARIA GRAZIA 6 14 23 2 45 

5 PUGGIONI STEFANIA 8 18 5 8 39 

6 PIRAS STEFANIA 10 17 6 4 37 

7 NAPOLI MICHELA 10 12 4 5 31 

8 MELIS ANNA MARIA 8 0 0 0 8 

                                                                                                                                   
                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 Tiziana Meloni 
 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/

		2024-05-10T14:38:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANA MELONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




